[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 25 »  марта  2014 года     №  21
дер. Дмитриевское

О закрытии зоны отдыха на водном объекте Дмитриевского  сельского поселения
  В связи с невостребованностью населением Дмитриевского сельского поселения зоны отдыха на берегу реки Чёлсма в районе деревни Починок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть зону отдыха на берегу реки Чёлсма в районе деревни Починок Галичского района Костромской области.
2. Постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 30.05.2011 года № 62 «Об утверждении зоны отдыха на водном объекте Дмитриевского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации Дмитриевского

сельского поселения:                                                                          А.В. Тютин

_1366627665.bin